
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ALLIEVI/E
Open - 1^ Giornata
Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI 28/01 - 19:30 

60 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.13 883

2 3 11 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.24 860

3 5 16 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.54 800

4 2 13 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74 761

5 1 19 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.10 693

6 6 10 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.17 681

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.00 712

2 2 17 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.31 655

3 6 14 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.37 644

4 4 18 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.18 507

5 5 20 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.52 454

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.13 883

2 3 11 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.24 860

3 5 16 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.54 800

4 2 13 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74 761

5 3 15 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.00 712

6 1 19 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.10 693

7 6 10 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.17 681

8 2 17 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.31 655

9 6 14 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.37 644

10 4 18 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.18 507

11 5 20 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.52 454

60 Hs H 76-8.50 Allieve Finale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 19:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.88 556

2 2 17 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.17 509

3 3 19 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.84 407

4 16 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA Rit

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 19:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.89 933

2 4 10 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.08 893

3 5 15 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.43 822

4 2 12 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55 798

5 1 18 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.92 727

6 6 14 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.05 703

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.89 933

2 4 10 CARRARO Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 9.08 893

3 5 15 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.43 822

4 2 12 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55 798

5 1 18 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.92 727

6 6 14 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.05 703

7 5 13 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.88 556

8 2 17 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.17 509

9 3 19 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.84 407

4 16 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA Rit

60 Hs H 76-8.50 Allieve Finale Extra



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 19:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.16 682

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 PIROVANO Laura 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.60 878

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   XXO   XXX

2 8 ALDRIGHETTI Monica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.30 777

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.30 3.35 

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX

3 3 COLPANI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.15 727

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 

  -   XO   O   O   O   O   O   XXX

4 10 COSCI Chiara 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.05 693

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 3.05 3.15 

  -   XO   O   XO   XXO   O   XXX

5 4 FESTA Laura 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.85 626

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 

  -   O   O   O   XXX

5 1 FERRERO Elisabetta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.85 626

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 3.05 

  -   -   -   O   -   XXX

7 12 ZANON Greta 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.85 626

2.30 2.50 2.70 2.85 2.95 

  -   XO   O   O   XXX

8 2 BRIGNOLI Laura 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.70 575

2.30 2.50 2.70 2.85 

  -   O   O   XXX

9 5 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.50 508

2.30 2.50 2.70 

  O   O   XXX

9 9 ROSSI Martina 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.50 508

2.30 2.50 2.70 

  -   O   XXX

9 7 PALMULLI Anna 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.50 508

2.30 2.50 2.70 

  -   O   XXX

6 COSULICH Benedetta 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl

2.30 2.50 

  -   XXX

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 ODOARDI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.70 573

1°: 10.56 2°: 10.47 3°: X 4°: 10.36 5°: 10.49 6°: 10.70

2 9 CAPPELLETTO Elisa 2001 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 10.38 526

1°: 10.38 2°: 10.14 3°: 10.24 4°: 9.63 5°: 9.62 6°: X

3 6 DI CERBO Francesca 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.32 517

1°: 10.23 2°: 10.05 3°: 10.27 4°: X 5°: 10.32 6°: X

4 4 BERTOCCHI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.25 507

1°: 10.25 2°: X 3°: 10.02 4°: 9.84 5°: 9.90 6°: 9.93

5 5 MARELLI Federica 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.21 501

1°: 10.09 2°: 10.21 3°: 9.91 4°: 10.08 5°: 9.54 6°: 10.05

6 1 MOGLIA Michela 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.70 424

1°: 9.54 2°: 9.70 3°: 9.54 4°: 9.59 5°: 9.51 6°: X

7 3 MARRA Greta 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.63 414

1°: 9.28 2°: 9.60 3°: 9.63 4°: X 5°: X 6°: 9.20

8 7 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.48 391

1°: X 2°: 9.06 3°: 9.48 4°: - 5°: X 6°: X

9 2 CATTANEO Elena 2001 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.21 349
1°: 8.78 2°: 8.87 3°: 9.21 4°: X 5°: X 6°: X



10 11 DEL VITTO Letizia 2001 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.86 295

1°: 8.57 2°: 8.86 3°: 8.86

11 10 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.80 286

1°: 8.80 2°: 8.64 3°: 8.68

12 BARBAN Sonia 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

60 Hs H 91-9.14 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.28 913

2 4 19 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.32 903

3 5 18 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.38 888

4 6 23 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 823

5 2 13 IZZO Fabio 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.68 818

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.46 869

2 3 16 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.50 860

3 4 25 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.65 825

4 2 24 ALIPRANDI Luca 2001 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.85 779

6 28 GNOCCHI Edoardo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA Rit

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.04 737

2 4 21 IOTTI Chetra 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.04 737

3 3 11 CASADORO Marco 2001 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.17 709

4 6 15 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.41 658

5 2 10 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.48 644

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 BETTINELLI Giovanni 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.23 696

2 2 26 COSTI Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.49 642

3 5 29 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.50 639

4 6 22 MAGGIONI Giacomo 2001 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.55 629

3 20 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.28 913

2 4 19 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.32 903

3 5 18 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.38 888

4 5 17 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.46 869

5 3 16 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.50 860

6 4 25 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.65 825

7 6 23 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66 823

8 2 13 IZZO Fabio 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.68 818

9 2 24 ALIPRANDI Luca 2001 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.85 779

10 5 27 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.04 737

11 4 21 IOTTI Chetra 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.04 737

12 3 11 CASADORO Marco 2001 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.17 709

13 4 12 BETTINELLI Giovanni 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.23 696

14 6 15 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.41 658

15 2 10 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.48 644

16 2 26 COSTI Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.49 642

17 5 29 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.50 639

18 6 22 MAGGIONI Giacomo 2001 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.55 629

3 20 GATTI Gioele 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD Rit

6 28 GNOCCHI Edoardo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA Rit

60 Hs H 91-9.14 Allievi Finale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 19:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.67 820
2 5 19 ALIPRANDI Luca 2001 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.72 809



3 2 17 IOTTI Chetra 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.00 746

4 1 10 CASADORO Marco 2001 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.13 717

5 4 11 IZZO Fabio 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.18 707

6 6 21 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.19 704

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 19:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.23 925

2 5 15 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.27 915

3 4 16 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.36 893

4 6 13 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 848

5 2 14 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.59 839

6 1 20 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.60 836

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 PIAZZALUNGA Federico 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.23 925

2 5 15 BARA Ousseni 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.27 915

3 4 16 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.36 893

4 6 13 CHIESA Davide 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 848

5 2 14 POGGI Carlo 2000 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.59 839

6 1 20 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.60 836

7 3 18 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.67 820

8 5 19 ALIPRANDI Luca 2001 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.72 809

9 2 17 IOTTI Chetra 2001 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.00 746

10 1 10 CASADORO Marco 2001 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.13 717

11 4 11 IZZO Fabio 2001 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.18 707

12 6 21 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.19 704

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.75 889

3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   O   -   XXO   XXX

2 3 VALSECCHI Simone 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.35 807

3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 

  -   -   -   XO   O   O   -   O   -   O   -   XXX

3 2 DALL'OLIO Andrea 2001 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.00 732

3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 4.10 

  -   -   O   -   XXO   XXX

4 1 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.85 699

3.30 3.50 3.70 3.85 4.00 

  -   -   -   XO   XXX

5 5 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.70 665

3.30 3.50 3.70 3.85 

  O   O   XXO   XXX

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 TOSTI Gabriele 2001 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.60 733

1°: 13.60 2°: 13.34 3°: 12.01 4°: X 5°: - 6°: 13.46

2 12 SESTI Luca 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.97 666

1°: X 2°: X 3°: 12.80 4°: 12.91 5°: 12.73 6°: 12.97

3 5 GIUPPONI Andrea 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.94 662

1°: 11.54 2°: 12.75 3°: 12.94 4°: 12.49 5°: 12.13 6°: X

4 6 AVERARA Lorenzo 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.90 658

1°: 12.90 2°: X 3°: 12.72 4°: 12.73 5°: 12.80 6°: X

5 8 ANSELMINI Matteo 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.88 656

1°: 12.28 2°: 12.53 3°: 12.87 4°: 12.75 5°: X 6°: 12.88

6 19 COSTI Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.71 637

1°: X 2°: 12.60 3°: X 4°: 12.48 5°: 12.53 6°: 12.71

7 14 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.60 625

1°: 12.53 2°: 12.60 3°: 12.25 4°: 12.47 5°: 12.09 6°: 12.22

8 4 AZZONI Giacomo 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.51 616

1°: X 2°: 12.22 3°: 12.51 4°: X 5°: 12.18 6°: 12.13



9 17 MARIANI Leonardo 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.44 608

1°: 12.44 2°: 12.38 3°: 12.04

10 22 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.34 597

1°: 12.34 2°: 12.28 3°: 12.06

11 2 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.13 574

1°: 11.74 2°: 12.13 3°: 11.92

12 9 TONNI Massimiliano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.95 554

1°: X 2°: X 3°: 11.95

13 13 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.85 543

1°: 11.85 2°: 11.11 3°: 10.90

14 15 NICULA Nael Ramy 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.81 538

1°: 11.81 2°: 11.41 3°: X

15 11 LOHN Lorenzo 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.69 525

1°: 11.69 2°: 11.48 3°: 11.69

16 20 ORLANDI Andrea 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.49 503

1°: 11.31 2°: 11.40 3°: 11.49

17 21 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.24 475

1°: 11.01 2°: 11.23 3°: 11.24

18 18 LONGHI Matteo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.21 471

1°: 11.13 2°: 10.92 3°: 11.21

10 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


